Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
ПЕРЕКРЫТИЯ И КРЫШИ
Подходит для перекрытий и крыш средних размеров� Может использовать-
ся с наклонными балками благодаря сопротивлениям, сертифицирован-

глазу внешний вид и позволяет обеспечить ог-
неупорность� Развальцовка на высоте первого
отверстия облегчает установку сверху второ-
степенной балки�
СОЕДИНЕНИЯ ДЛЯ БАЛОК  |  ALUMIDI  |  79
H
H
H
H
H
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
ALUMIDI БЕЗ ОТВЕРСТИЙ
ALUMIDI С ОТВЕРСТИЯМИ
АРТ. № тип H шт.
[мм]
ALUMIDI80 без отверстий 80 25
ALUMIDI120 без отверстий 120 25
ALUMIDI160 без отверстий 160 25
ALUMIDI200 без отверстий 200 15
ALUMIDI240 без отверстий 240 15
ALUMIDI2200 без отверстий 2200 1
АРТ. № тип H шт.
[мм]
ALUMIDI280N без отверстий 280 15
ALUMIDI320N без отверстий 320 8
ALUMIDI360N без отверстий 360 8
ALUMIDI400N без отверстий 400 8
ALUMIDI440N без отверстий 440 8
АРТ. № тип H шт.
[мм]
ALUMIDI120L с отверстиями 120 25
ALUMIDI160L с отверстиями 160 25
ALUMIDI200L с отверстиями 200 15
ALUMIDI240L с отверстиями 240 15
ALUMIDI280L с отверстиями 280 15
ALUMIDI320L с отверстиями 320 8
ALUMIDI360L с отверстиями 360 8
ALUMIDI2200L с отверстиями 2200 1
ФУРНИТУРА - КРЕПЕЖ
тип описание d основание стр.
[мм]
LBA гвозди ершёные LBA 4 570